中共广东省委教育工委办公室转发关于举办

第二届“粤讲粤精彩”理论宣讲比赛的通知

各普通高校党委，省外高校在粤办学机构党组织，省属中小学校

党组织：

现将省委宣传部《关于举办第二届“粤讲粤精彩”理论宣讲比

赛的通知》（附件 1）转发给你们，请结合实际贯彻落实。鼓励

各校根据宣讲内容，通过组织校级宣讲比赛等多种方式遴选优秀

宣讲员，择优向省委教育工委推荐，每校限推荐 1名。省委教育

工委将组织专家评审并推荐优秀代表参加第二届“粤讲粤精彩”

理论宣讲比赛。请各校于 2025年 5月 9日前将《第二届“粤讲粤

精彩”理论宣讲比赛报名表》（附件 2，加盖公章扫描版、可编辑

电子版）、宣讲稿和宣讲视频（视频结构要完整，时间不超过 7

分钟，画面比例 16:9，分辨率不低于 720p）通过省电子公文交

换系统发送至省教育厅-处室收发文岗-省教育厅思想政治工作

与宣传处（文件命名为“学校全称+第二届“粤讲粤精彩”理论宣讲

比赛推荐材料”），或以电子光盘等储存介质形式邮寄至广州市越

秀区农林下路 72号广东省教育厅思想政治工作与宣传处。联系

人：胡文期，联系电话：020-37626173。

— 2 —

附件：1.关于举办第二届“粤讲粤精彩”理论宣讲比赛的通知

2.第二届“粤讲粤精彩”理论宣讲比赛报名表

中共广东省委教育工委办公室

2025年 2月 20日

公开方式：依申请公开

校对人：胡文期

		2025-02-21T10:40:32+0800
	signature info(version:5.56.18)